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Wykonawcy |
w zapytaniu ofertowym 2/2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1- 60
DOTYCZY: .
ZAPYTANIA OFERTOWEGO nr 2/2022 NA DOSTAWE MATERIALOW | SPRZETU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UZYTKU

PYTANIE 1 dotyczy zestawu nr 2
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze Wykonawca moze ztozy¢ oferte na wybrane zestawy ?
ODPOWIEDZ: Wykonawca moze zlozy¢ oferte na dowolna ilos¢ zestawow.

PYTANIE 2 dotyczy zestawu nr 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby oferta zostata stworzona w pliku .pdf (nie skan) oraz podpisana kwalifikowanym
podpisem elektronicznym ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza.

PYTANIE 3 dotyczy zestawu nr 2 pozycji nr 1 Zalgcznika Nr 1a do Formularza ofertowego.

Prosimy o doprecyzowanie, czy nie nastgpita pomytka dotyczgca iloéci igiet w opakowaniu zbiorczym ? Opakowanie
zbiorcze Producenta zawiera 50 sztuk igiet. W zwigzku z powyzszym prosimy o mozliwo$¢ modyfikacji ilosci opakowan.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza przeliczenie odpowiednie] ilosci opakowan po 50 szt.

PYTANIE 4 dotyczy zestawu nr 2 pozycji nr 2 Zalacznika Nr 1a do Formularza ofertowego.

Prosimy o doprecyzowanie, jakich wymiarow probdwki wymaga Zamawiajgcy ? Producent posiada w ofercie probéwko-strzykawki
S-Monovette 3 ml 9NC z zielonym korkiem w dwoch wariantach dtugosci i srednicy: 75mm x 13 mm oraz 66mm x 11 mm.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga rozmiaru: 75mm x 13 mm.

PYTANIE 5 dotyczy zestawu nr 2 pozycji nr 5 Zalacznika Nr 1a do Formularza ofertowego

Prosimy o potwierdzenie, ze w Zamawiajgcy wymaga probdwek S-Monovette surowica aktywator krzepniecia o numerze
katalogowym 05.1104.001.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wymaga probéwek S-Monovette surowica aktywator krzepniecia jw.

PYTANIE 6 dotyczy zapiséw umowy § 2 ust. 5

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o modyfikacje Projektu Umowy poprzez dopisanie: ,przy jednorazowym

zamowieniu powyzej 150,00 zt netto”. Prosbe motywujemy tym, ze dla zamowien ponizej 150,00 zi, koszty transportu, na ktére

sktadajg sie m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listéw przewozowych, koszty

dostarczenia towaru do przewoznika sg wyzsze niz warto$¢ marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej wartosci. |
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 7 Pakiet 1, poz. 11
Prosze o dopuszczenie kaniuli o rozmiarze 1,0 x 32
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 8 Pakiet 1, poz. 11-13
Prosze o dopuszczenie kaniul pakowanych po 100 sztuk w opakowania zbiorcze.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza opakowania po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci.

PYTANIE 9 Pakiet 1, poz. 15
Prosze o dopuszczenie strzykawki innego producenta
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 10 Pakiet 1, poz. 19
Prosze o dopuszczenie strzykawki pakowanej po 80 sztuk
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszcza opakowania po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci.



PYTANIE 11 Pakiet 5
Prosze o dopuszczenie rekawic innej marki niz easy CARE
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 12 Pakiet 5
Prosze o dopuszczenie rekawic pakowanych po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 13 Zestaw nr 1 Pozycja 11-12
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng kaniul w opakowaniu 2100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilcéci?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza opakowania po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci,

PYTANIE 14 Zestaw nr 1 Pozycja 12
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule 22G w rozmiarze 0,9x25mm?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 15 Zestaw nr 1 Pozycja 13

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene kaniul w opakowaniu a'100 szt. 2z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci i zackrggleniem
do 1 peinegc opakowania’?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

ZPYTANIE 16 Zestaw nr 1 Pozycja 14
Pro§ba ¢ doprecyzowanie - Czy Zamawiajacy oczekuje wyceny za 24 opakowania koreczkow pakowanych po a100szt. ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy oczekuje 24 opakowania po 100 kereczkdw.

PYTANIE 17 Zestaw nr 1 Pozycja 14

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene koreczkow w opakowaniu @250 szt z odpowiednim przeliczenlem wymaganych ilosci

i zackragleniem w gore do petnych opakowan?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza opakowania po 250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci.

PYTANIE 18 Zestaw nr 1 Pozycja 15

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene strzykawek jednorazowego uzytku ,DicoNEX" w opakowaniu a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem
wymaganych flosci?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza opakowania po 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci.

PYTANIE 19 Zestaw nr 1 Pozycja 18
Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng strzykawek 20ml w opakowaniu a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych iloéci?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza opakowania po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci.

PYTANIE 20 Zestaw nr 3, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice rownowazne?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 21 Zestaw nr 4, pozycja 2
Czy Zamawigjacy dopusci uniwersalne, bez rozroznienia na lewa i prawg rekeg?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 22 Zestaw nr 6, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice rownowazne?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 23 Zestaw nr 10 Pozycja 9
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek gabkowy Medisponge standard (gabka zelatynowa) w rozmiarze 70x50x10mm?
QDPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza ale nie  wymaga.

PYTANIE 24 Zestaw nr 10 Pozycja 8 Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek gabkowy w opakowaniu a'10 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci, fj. 3 opakowania?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszcza opakowania po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci.

PYTANIE 25 Zestaw nr 10 Pozycja 10-11
Czy Zamawiajgcy dopusci widkninowg tasme opatrunkowg typu ,Omnifix E"? Pozostate zapisy zgodnie z SWZ.
ODPOWIEDZ: Zgadnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 26 Zestaw nr 10 Pozycja 12 Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec widkninowy typu ,Micropore™
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 27 Zestaw nr 10 Pozycja 15
Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec foliowy z perforacjg utetwiajgcy dzielenie w rozmiarze 2,5cmx8,14m, op. a'12 szt.”?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 28 Zestaw nr 11 Pozycja 3-5
Czy Zamawiajacy dopuéci kompresy nigjatowe?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 29 Zestaw nr i1 Pozycja 3-5
Czy Zamawiajacy dopuéci kompresy jatowe pakowane a'20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza opakowania po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci.

PYTANIE 30 Zestaw nr 11 Pozycja 3-5
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy jaiowe pakowane a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza opakowania po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci.



PYTANIE 31 Zestaw nr11 Pozycja 7-9 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wyceng za opaski dziane pakowane a'1 sztuka z
odpowiednim przeliczeniem zamawiane;j ilosci?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza wycene za 1 sztuke z przeliczeniem wymaganych ilogci

PYTANIE 32 Zestaw nr 11 Pozycja 7 Czy Zamawiajgcy dopusci opaski dziane pakowane zbiorczo a’250 sztuk z podaniem ceny
za 1 sztuke?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszcza wycene za 1 sztuke z przeliczeniem wymaganych ilosci

PYTANIE 33 Zestaw nr 11 Pozycja 8 Czy Zamawiajgcy dopusci opaski dziane pakowane zhiorczo &' 150 sztuk z podaniem ceny
za 1 sztukg?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza wycene za 1 sziuke 2 przeliczeniem wymaganych ilogci

PYTANIE 34 Zestaw nr 12 Pozycja 1-3 Czy Zamawiajacy dopusci chuste bawetniang w rozmiarze 96x96x130cm?
CDPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 35 Zestaw nr 12 Pozycja 4 Czy Zamawiajgcy dopusc fartuchy flizelinowe tylko w rozmiarze L i XL7?
CDPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE 36 Zestaw nr 12 Pozycja 4 Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy wykonane z widkniny typu SMS o gramaturze 35 g/m?,
pakowane a'l sztuka z cdpowiednim przeliczeniem zamawiane)j ilosci?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 37 Zestaw nr 12 Pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci wycene golarek w opakowaniu a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniern wymaganych ilosci?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE 38 Zestaw nr 13 Pozycja 6,7
Czy Zamawiajacy dopuéci zaoferowanie szwéw wohfanialnych PGA o czasie wehtaniania 60-90 dni?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym,

PYTANIE 3% Zestaw nr 13 Pozycja 6,7

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwow pakowanych a&'12 saszetek
z odpowiednim przeliczeniem iloci opakowan?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszceza.

PYTANIE 40 Zestaw nr 13 Pozycja 6, 7 — Czy Zamawiajgcy dopusci zacferowanie nici o diugosci 75em?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE 41 Zestaw nr 13 Pozycja 8 Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 45x75cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE 42 Zestaw nr 13 Pozycja 9 Czy Zamawiajgcy dopusci serwete w rozmiarze 45x75cm z otworem 6x8em?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 43 Zastaw nr 14 Pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci 2| pojemniki na odpady medyczne o wyscko$ci 24,6¢cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE 44 Zestaw nr 14 Pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki 100ml o $rednicy podstawy 44mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE 45 Zestaw nr 16 Pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci szkietka cytologiczne z obustronnym, transparentnym, matowym polem do opisu?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 46 Zestaw nr 16 Pozycja 6
Czy Zamawiajgcy dopusci wzierniki ginekologiczne transparentne z kolorystycznym oznaczeniem szpilki w zaleznosci od rozmiaru?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 47 Zestaw nr 16 Pozycja 7
Czy Zamawiajgcy dopusci wycene wziernikow w opakowaniu a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE 48 Zestaw nr 16 Pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci produkt réwnowazny — ostonki lateksowe pakowane pojedynczo w opakowaniu zbiorczym a'144 szt.?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 49 w zadaniu nr 1 poz. 11,
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kaniuli 20G x 1 1/4, 1,1x33 mm (rozowy)?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.



PYTANIE 50 w zadaniu nr 1 poz. 12,
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kaniuli 22GA 0,9x25 mm (niebieski)?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 51 w zadaniu nr 14 poz. 3, Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnika na wycinki o pojemosci 30ml?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 52 zadaniu nr 16 poz. 2,
Czy w zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szkietek cytologicznych w innym kolorach nie tylko niebieskim ?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 53 W zwiazku z faktem, iz Zamawiajacy w ww. postepowaniu oczekuje zaoferowania wyrobow medycznych, co do ktdrych
producenci okreslili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrzaddw wymagana temperatura wynosi 10-
350C, igiet, cewnikdw, zgtebnikow 5-370C, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-400C), prosimy o wyjasnienie czy i w jaki sposab
Zamawiajacy bedzie sprawdzat czy zakupiony produkt byt magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunkow.
Pragniemy nadmieni¢, ze zgodnie z nowym rozporzgdzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporzadzenie MDR) to na dystrybutorze sprzetu
medycznego spoczywa obowiazek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami okreslonymi przez producenta.
Nieprzestrzeganie tych warunkéw rodzi dla Zmawiajgcego ryzyko uzytkowania uszkodzonych w transporcie produktow.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE 54 Czy Zamawiajacy potwierdza, ze zgodnie z rozporzadzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporzadzenie
MDR) dystrybutorzy muszg zapewnic, ze w czasie, gdy sg odpowiedzialni za wyrdb, warunki przechowywania lub transportu maja byc
zgodne z warunkami okreslonymi przez producenta ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE 55 Czy na okolicznos¢ spetnienia warunkow transportu okreslonych w rozporzadzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3
(rozporzadzenie MDR) Zamawiajacy wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich $rodkéw transportu tj. samochoddw z zabudowg
typu izoterma z mozliwoscig rejestracii i wydruku temperatury?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE 56 Czy na okolicznos¢ spetnienia warunkow transportu okreslonych w rozporzadzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3
(rozporzadzenie MDR) Zamawiajacy wyklucza mozliwos¢ wykonywania dostaw za pomocg standardowej ustugi kurierskiej bez
mozliwosci rejestracji i wydruku temperatury?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE 57 Dotyczy rozdz. III pkt. 5 zapytania ofertowego

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o zgode na ztozenie oferty w formacie PDF podpisanej kwalifikowanym podpisem
elektronicznym zamiast w formie skanu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE 58 Zestaw nr 3

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie do zaoferowania rekawic dermagel o poziomie AQL < 1,5. Pozostate
parametry zgodne.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE 59 Dotyczy zapiséw Umowy

Wnosimy o modyfikacje § 6 projektu umowy poprzez dodanie ust. 3 o tresci: ,W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby
bedace przedmiotem zamdwienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejscia w zycie aktu prawnego okreslajacego zmiane stawki VAT,

z zastrzezeniem, ze zmianie ulegnie wowczas wytacznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym
przypadku nastapi automatycznie i nie wymaga zawarcia aneksu w formie pisemnej.” UZASADNIENIE: WysokosS¢ stawki podatku VAT
na wyroby bedace przedmiotem zamowienia jest czynnikiem cenotwdrczym, niezaleznym do swobodnego uznania i woli Stron. Zmiana
stawki podatku VAT nastepuje bowiem w drodze zmiany wiasciwej ustawy, w dniu oznaczonym przez ustawodawce, a Strony nie moga
sie uchyla¢ od jej skutkdw i zobowigzane sg ponosi¢ zwigzane z nig koszty w terminach i na zasadach okreslonych przez ustawodawce.
W ocenie Wykonawcy, w kantekscie powyzszego, obcigzanie Wykonawcy skutkami tejze zmiany lub skutkami ewentualnego opdznienia
w jej wprowadzaniu, tj. brakiem mozliwosci zmiany ceny brutto w zwigzku ze zmiang stawki VAT, stoi w sprzecznosci z przepisami
podatkowymi,

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 60 Dotyczy zapiséw Umowy

Wnosimy o modyfikacje § 6 projektu umowy poprzez dodanie ust. 4 o tresci: ,Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany ceny

w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykanskiego w stosunku do
zfotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastapi w drodze zawarcia aneksu w formie pisemnej.” UZASADNIENIE:
Zmiana zaproponowana przez Wykonawce jest odpowiedzig na czynniki niezalezne od Wykonawcy, a majace realny wptyw na ceng
wyrobéw dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Nalezy podkreslic, ze Wykonawca nie powinien by¢ w catosci i samodzielnie
obcigzany ryzykiem zmiany stosunkdw gospodarczych, a tym samym zobowigzany do realizowania umowy po razaco niskich cenach.
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.
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